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Koszalin, 24 listopada 2008r.

znak pisma: TP-23113/PN/126/2008

Do:

Wykonawcy postepowania o udzielenie
zamówienia publicznego

DOTYCZY: przetarg nieograniczony nr TP-231/3/PN/126/2008 - bielizna operacyjna z wlókniny
jednorazowego uzytku; podklady higieniczne na kozetki.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówien publicznych
U· t. z 2007 r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) udzielam wyjasnien na zadane pytania:

PYT ANIE NR 1: dotyczy zadania nr 3
"Czy Zamawiajacy wymaga, aby folia operacyjna wykonana byla z polietylenu o grubosci 0,05 mm?"
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza folie operacyjna wykonana z polietylenu o grubosci 0,05 mm.

PYTANIE NR 2: dotyczy zadania nr 3
"Czy Zamawiajacy wymaga, aby rozmiar folii operacyjnej wynosil 8 x 1 O cm?"
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza folie operacyjna o rozmiarze 8 x 10 cm.

PYT ANIE NR 3: dotyczy zadania nr 3
"Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie serwety o wymiarze calkowitym 137 x 137cm"
ODPOWIEDZ
Tak.

PYTANIE NR 4: dotyczy zadania nr 3
"Czy Zamawiajacy dopusci oblozenie o gramaturze 57,6g/m2?"
ODPOWIEDZ
Nie.

PYT ANIE NR 5: dotyczy zadania nr 2, poz. 1
"Czy Zamawiajacy dopusci komplet poscieli w rozmiarze:
Powloka 200 x 150 cm,
Powloczka 90 x 75 cm,
Przescieradlo 210 x 150 cm"
ODPOWIEDZ
Tak.
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